sexta-feira, 28 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 016/2014, no
dia 08 de Abril de 2014, às 08:00 horas, tendo por objetivo a
contratação de empresa, visando o levantamento e cadastramento dos
bens patrimoniais deste município. O Edital está disponível na
Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas
Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 /
2146 no horário das 8:00 as 12:00 horas. Gilberto Souza de Jesus,
Pregoeiro Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21A2C6187650A8339FFDCA350C6BBA6E

		2014-03-28T11:44:10-0300